Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

ATO Nº 11.029

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa
Diretora, representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Retificar o Ato nº 10.981, de 23 de dezembro de 2021,

que trata da Promoção do servidor Rodrigo Fontenelle Dobbin, onde se lê: “a) da Classe de
Consultor Jurídico do Legislativo II, nível 13, para a Classe de Procurador Jurídico do
Legislativo III, nível 14, para  leia-se:“ “a) da Classe de Procurador Jurídico do Legislativo II,
nível 13, para a Classe de Procurador Jurídico do Legislativo III, nível 14 ”; conforme o que
preceitua o Art. 6,  alínea G,   e art. 8° da Lei Municipal n° 5.768, de 18 de janeiro de 2021.

                                                                             Volta Redonda, 10 de janeiro de 2022.

            Welderson Sidney da Silva Teixeira
            Presidente

   RCP/